
COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 1000 PRO

RISULTATI PROVE UFFICIALI 1° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 12 CATALLO S. FRANCO MANCINI 2000 YAMAHA 1'42.827 7/11 143.892 256.5

2 27 RICCIO L. MARIANO COMENSE BMW U 30 1'42.912 0.085 3/9 143.773

3 35 MILLOCH D. 1595 VOZACKA KAWASAKI 1'43.282 0.455 5/6 143.258 251.0

4 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 1'43.425 0.598 7/10 143.060 257.7

5 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 1'43.528 0.701 6/9 142.917 254.6

6 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 1'43.603 0.776 2/10 142.814 252.2

7 220 CIROTTO L.P. SEVENTY-ONE BMW 1'43.713 0.886 5/10 142.662 253.4

8 237 TARTARI A. INT TTN RACING CLUB BMW 1'43.861 1.034 2/8 142.459 251.6

9 129 STABILE M. LA BALZANA CITTA' P BMW OV 40 1'44.093 1.266 5/10 142.142 251.6

10 29 TOMASONI M. BS CORSE APRILIA 1'44.208 1.381 4/10 141.985 249.8

11 41 NAPOLI F. TTN RACING CLUB BMW U 30 1'44.243 1.416 2/7 141.937 250.4

12 2 VACONDIO Y. LP ACTION KAWASAKI OV 40 1'44.325 1.498 3/9 141.826 257.1

13 24 ZAMBLERA A. D. SASSAROLI DUCATI U 30 1'44.471 1.644 9/9 141.627 256.5

14 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 1'44.627 1.800 2/7 141.416 254.0

15 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING CLUB BMW U 30 1'44.776 1.949 4/4 141.215 257.7

16 81 GILARDI D. OLGIATE BMW 1'44.857 2.030 7/10 141.106 255.9

17 33 MATTIOLI T. 1595 SCANDIANO BMW 1'45.175 2.348 2/9 140.679 254.0

18 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 1'45.214 2.387 7/10 140.627 251.6

19 8 SALERI N. TEAM CUBO KAWASAKI OV 40 1'45.296 2.469 4/8 140.518 252.2

20 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 1'45.480 2.653 5/10 140.273 257.1

21 231 ZAMATTIA L. MONTELLO KAWASAKI U 30 1'45.492 2.665 3/9 140.257 256.5

22 112 ORSERO S. VIMERCATE YAMAHA 1'45.638 2.811 5/9 140.063 248.1

23 747 BELLETTI M. SESTO IMOLESE BMW OV 40 1'45.662 2.835 9/9 140.031 252.2

24 72 TEMPESTI D. FIRENZE BMW OV 50 1'45.717 2.890 4/8 139.958 243.5

25 26 CORNO R. BERGAMO DUCATI OV 40 1'45.832 3.005 7/10 139.806 253.4

26 777 VINCENZI A. 113 RACING TEAM BMW OV 40 1'45.852 3.025 4/9 139.780 260.2

27 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAMASCA DUCATI OV 50 1'46.175 3.348 4/10 139.354 251.6

28 60 DEL VECCHIO D. RACING BMW OV 50 1'46.195 3.368 3/10 139.328 251.6

29 80 GUZZO P. KRONOS KAWASAKI OV 40 1'46.563 3.736 3/9 138.847 251.6

30 53 MENOSSI P. PIT STOP PISA BMW OV 50 1'47.065 4.238 2/8 138.196 246.4

31 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLESE KAWASAKI OV 40 1'47.091 4.264 4/9 138.162 253.4

32 30 FRANCINI F. 1595 INT VOZACKA KAWASAKI U 30 1'47.119 4.292 5/8 138.126 249.8

33 47 QUINZANINI N. 1595 MT-SERIES HONDA 1'48.445 5.618 3/9 136.437 245.8

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   18°C  Umidità:   65%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 11:26 ORA FINE (     ) 11:50

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REP-11.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 1000 PRO

RISULTATI PROVE UFFICIALI 2° TURNO

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST GIR/TOT MEDIA VEL

1 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 1'42.839 7/7 143.875 254.6

2 12 CATALLO S. FRANCO MANCINI 2000 YAMAHA WC 1'43.106 0.267 10/11 143.502 257.1

3 27 RICCIO L. MARIANO COMENSE BMW U 30 1'43.311 0.472 4/4 143.218 252.8

4 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 1'43.791 0.952 6/11 142.555 257.1

5 220 CIROTTO L.P. SEVENTY-ONE BMW 1'44.096 1.257 4/6 142.138 255.9

6 35 MILLOCH D. 1595 RF RACING KAWASAKI WC 1'44.167 1.328 6/7 142.041 257.1

7 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 1'44.175 1.336 3/3 142.030 251.0

8 29 TOMASONI M. BS CORSE APRILIA 1'44.305 1.466 3/10 141.853 247.5

9 41 NAPOLI F. TTN RACING CLUB BMW U 30 1'44.504 1.665 6/10 141.583 245.8

10 2 VACONDIO Y. LP ACTION KAWASAKI OV 40 1'44.631 1.792 6/10 141.411 256.5

11 129 STABILE M. LA BALZANA CITTA' P BMW OV 40 1'44.666 1.827 6/6 141.363 249.2

12 80 GUZZO P. KRONOS KAWASAKI OV 40 1'44.953 2.114 10/10 140.977 249.2

13 231 ZAMATTIA L. MONTELLO KAWASAKI U 30 1'44.966 2.127 8/11 140.959 252.2

14 747 BELLETTI M. SESTO IMOLESE BMW OV 40 1'44.988 2.149 9/10 140.930 254.6

15 81 GILARDI D. OLGIATE BMW 1'45.121 2.282 10/10 140.752 254.6

16 8 SALERI N. TEAM CUBO KAWASAKI OV 40 1'45.153 2.314 6/6 140.709 248.1

17 112 ORSERO S. VIMERCATE YAMAHA WC 1'45.481 2.642 8/11 140.271 245.2

18 24 ZAMBLERA A. D. SASSAROLI DUCATI U 30 1'45.492 2.653 7/10 140.257 251.6

19 237 TARTARI A. INT TTN RACING CLUB BMW 1'45.689 2.850 2/6 139.995 248.7

20 60 DEL VECCHIO D. RACING BMW OV 50 1'45.917 3.078 8/9 139.694 249.8

21 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 1'46.066 3.227 4/11 139.498 252.2

22 26 CORNO R. BERGAMO DUCATI OV 40 1'46.227 3.388 8/11 139.286 252.8

23 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 1'46.246 3.407 10/10 139.261 250.4

24 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAMASCA DUCATI OV 50 1'46.339 3.500 4/10 139.139 249.8

25 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLESE KAWASAKI OV 40 1'46.420 3.581 9/11 139.034 252.8

26 33 MATTIOLI T. 1595 SCANDIANO BMW 1'46.720 3.881 3/9 138.643 248.1

27 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 1'47.045 4.206 5/10 138.222 251.6

28 47 QUINZANINI N. 1595 MT-SERIES HONDA 1'47.121 4.282 11/11 138.124 246.9

29 72 TEMPESTI D. FIRENZE BMW OV 50 1'47.133 4.294 7/10 138.108 240.8

30 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 1'48.068 5.229 6/11 136.913 244.1

31 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING CLUB BMW U 30 1'48.319 5.480 7/7 136.596 255.9

32 53 MENOSSI P. PIT STOP PISA BMW OV 50 1'49.232 6.393 7/7 135.454 241.9

33 777 VINCENZI A. 113 RACING TEAM BMW OV 40 1'51.239 8.400 4/11 133.010 250.4

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   70%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 17:34 ORA FINE (     ) 17:56

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REP-12.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 1000 PRO

RIEPILOGO PROVE DI QUALIFICAZIONE

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA TEMPO DIST MEDIA GIRO

1 12 CATALLO S. FRANCO MANCINI 2000 YAMAHA WC 1'42.827 143.892 22

2 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 1'42.839 0.012 143.875 16

3 27 RICCIO L. MARIANO COMENSE BMW U 30 1'42.912 0.085 143.773 13

4 35 MILLOCH D. 1595 RF RACING KAWASAKI WC 1'43.282 0.455 143.258 13

5 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 1'43.425 0.598 143.060 21

6 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 1'43.603 0.776 142.814 13

7 220 CIROTTO L.P. SEVENTY-ONE BMW 1'43.713 0.886 142.662 16

8 237 TARTARI A. INT TTN RACING CLUB BMW 1'43.861 1.034 142.459 14

9 129 STABILE M. LA BALZANA CITTA' PA BMW OV 40 1'44.093 1.266 142.142 16

10 29 TOMASONI M. BS CORSE APRILIA 1'44.208 1.381 141.985 20

11 41 NAPOLI F. TTN RACING CLUB BMW U 30 1'44.243 1.416 141.937 17

12 2 VACONDIO Y. LP ACTION KAWASAKI OV 40 1'44.325 1.498 141.826 19

13 24 ZAMBLERA A. D. SASSAROLI DUCATI U 30 1'44.471 1.644 141.627 19

14 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 1'44.627 1.800 141.416 18

15 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING CLUB BMW U 30 1'44.776 1.949 141.215 11

16 81 GILARDI D. OLGIATE BMW 1'44.857 2.030 141.106 20

17 80 GUZZO P. KRONOS KAWASAKI OV 40 1'44.953 2.126 140.977 19

18 231 ZAMATTIA L. MONTELLO KAWASAKI U 30 1'44.966 2.139 140.959 20

19 747 BELLETTI M. SESTO IMOLESE BMW OV 40 1'44.988 2.161 140.930 19

20 8 SALERI N. TEAM CUBO KAWASAKI OV 40 1'45.153 2.326 140.709 14

21 33 MATTIOLI T. 1595 SCANDIANO BMW 1'45.175 2.348 140.679 18

22 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 1'45.214 2.387 140.627 20

23 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 1'45.480 2.653 140.273 21

24 112 ORSERO S. VIMERCATE YAMAHA WC 1'45.481 2.654 140.271 20

25 72 TEMPESTI D. FIRENZE BMW OV 50 1'45.717 2.890 139.958 18

26 26 CORNO R. BERGAMO DUCATI OV 40 1'45.832 3.005 139.806 21

27 777 VINCENZI A. 113 RACING TEAM BMW OV 40 1'45.852 3.025 139.780 20

28 60 DEL VECCHIO D. RACING BMW OV 50 1'45.917 3.090 139.694 19

29 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAMASCA DUCATI OV 50 1'46.175 3.348 139.354 20

30 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 1'46.246 3.419 139.261 18

31 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLESE KAWASAKI OV 40 1'46.420 3.593 139.034 20

32 53 MENOSSI P. PIT STOP PISA BMW OV 50 1'47.065 4.238 138.196 15

33 47 QUINZANINI N. 1595 MT-SERIES HONDA 1'47.121 4.294 138.124 20

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Riccardo LAMA

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   16°C  Umidità:   70%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      DRY ORA INIZIO (     ) 17:34 ORA FINE (     ) 17:56

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 QL1-12.99.GEN / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 1000 PRO

CLASSIFICA GARA

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

1 27 RICCIO L. MARIANO COME BMW U 30 11 22'12.465 122.146 Km/h 243.5 1'56.650 9

2 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 11 22'21.390 8.925 244.7 1'58.456 9

3 41 NAPOLI F. INT TTN RACING C BMW U 30 11 22'39.739 27.274 240.8 1'58.988 11

4 2 VACONDIO Y. LP ACTION KAWASAKI OV 40 11 22'45.184 32.719 244.1 2'01.231 10

5 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 11 23'02.160 49.695 239.7 2'02.588 9

6 72 TEMPESTI D. FIRENZE BMW OV 50 11 23'07.670 55.205 236.5 1'59.264 11

7 24 ZAMBLERA A. D. SASSAROLI DUCATI U 30 11 23'07.878 55.413 240.8 1'59.069 10

8 33 MATTIOLI T. 1595 SCANDIANO BMW 11 23'12.737 1'00.272 241.3 2'01.364 9

9 26 CORNO R. BERGAMO DUCATI OV 40 11 23'12.941 1'00.476 249.2 1'59.581 11

10 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 11 23'14.068 1'01.603 234.9 2'00.863 11

11 777 VINCENZI A. 113 RACING T BMW OV 40 11 23'16.064 1'03.599 247.5 2'00.775 11

12 53 MENOSSI P. PIT STOP PIS BMW OV 50 11 23'23.245 1'10.780 240.2 2'00.966 11

13 8 SALERI N. TEAM CUBO KAWASAKI OV 40 11 23'39.719 1'27.254 233.4 2'03.879 8

14 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAM DUCATI OV 50 11 23'44.249 1'31.784 238.6 2'03.718 8

15 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 11 23'51.698 1'39.233 230.8 2'06.961 9

16 47 QUINZANINI N. 1595 MT-SERIES HONDA 10 22'40.193 1 GIRO 215.4 2'12.388 9

17 80 GUZZO P. KRONOS KAWASAKI OV 40 8 22'49.304 3 GIRI 206.6 2'33.082 2

NON CLASSIFICATI

RIT 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 8 16'58.351 3 GIRI 233.4 2'00.804 6

RIT 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 7 15'23.584 4 GIRI 222.6 2'03.263 7

RIT 129 STABILE M. LA BALZANA C BMW OV 40 4 8'21.765 7 GIRI 238.6 1'59.974 4

RIT 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING C BMW U 30 3 6'57.538 8 GIRI 224.0 2'16.520 3

RIT 29 TOMASONI M. BS CORSE APRILIA 233.4

RIT 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 218.0

RIT 220 CIROTTO L.P. SEVENTY-ONE BMW 234.9

RIT 231 ZAMATTIA L. MONTELLO KAWASAKI U 30 209.4

NP 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLES KAWASAKI OV 40

NP 60 DEL VECCHIO D. RACING BMW OV 50

NP 112 ORSERO S. VIMERCATE YAMAHA WC

NP 12 CATALLO S. FRANCO MANCI YAMAHA WC

NP 35 MILLOCH D. 1595 RF RACING KAWASAKI

NP 81 GILARDI D. OLGIATE BMW

NP 747 BELLETTI M. SESTO IMOLES BMW OV 40

NP 237 TARTARI A. INT TTN RACING C BMW

GIRO VELOCE       9°  RICCIO Ludovico           1'56.650  126.840Km/h

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   63%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      WET ORA INIZIO (15:40) ORA FINE (16:05)

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



COPPA ITALIA - ROUND 1

MOTODROMO "P. TARUFFI"

TR. ITALIANO AMA. 1000 PRO

CLASSIFICA GARA PER CLASSI

POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

OVER 40

1 2 VACONDIO Y. LP ACTION KAWASAKI OV 40 11 22'45.184 119.219 Km/h 244.1 2'01.231 10

2 26 CORNO R. BERGAMO DUCATI OV 40 11 23'12.941 27.757 249.2 1'59.581 11

3 777 VINCENZI A. 113 RACING T BMW OV 40 11 23'16.064 30.880 247.5 2'00.775 11

4 8 SALERI N. TEAM CUBO KAWASAKI OV 40 11 23'39.719 54.535 233.4 2'03.879 8

5 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 11 23'51.698 1'06.514 230.8 2'06.961 9

6 80 GUZZO P. KRONOS KAWASAKI OV 40 8 22'49.304 3 GIRI 206.6 2'33.082 2

NON CLASSIFICATI

RIT 129 STABILE M. LA BALZANA C BMW OV 40 4 8'21.765 7 GIRI 238.6 1'59.974 4

RIT 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 218.0

NP 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLES KAWASAKI OV 40

NP 747 BELLETTI M. SESTO IMOLES BMW OV 40

OVER 50

1 72 TEMPESTI D. FIRENZE BMW OV 50 11 23'07.670 117.287 Km/h 236.5 1'59.264 11

2 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 11 23'14.068 6.398 234.9 2'00.863 11

3 53 MENOSSI P. PIT STOP PIS BMW OV 50 11 23'23.245 15.575 240.2 2'00.966 11

4 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAM DUCATI OV 50 11 23'44.249 36.579 238.6 2'03.718 8

NON CLASSIFICATI

RIT 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 7 15'23.584 4 GIRI 222.6 2'03.263 7

NP 60 DEL VECCHIO D. RACING BMW OV 50

UNDER 30

1 27 RICCIO L. MARIANO COME BMW U 30 11 22'12.465 122.146 Km/h 243.5 1'56.650 9

2 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 11 22'21.390 8.925 244.7 1'58.456 9

3 41 NAPOLI F. INT TTN RACING C BMW U 30 11 22'39.739 27.274 240.8 1'58.988 11

4 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 11 23'02.160 49.695 239.7 2'02.588 9

5 24 ZAMBLERA A. D. SASSAROLI DUCATI U 30 11 23'07.878 55.413 240.8 1'59.069 10

NON CLASSIFICATI

RIT 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 8 16'58.351 3 GIRI 233.4 2'00.804 6

RIT 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING C BMW U 30 3 6'57.538 8 GIRI 224.0 2'16.520 3

RIT 231 ZAMATTIA L. MONTELLO KAWASAKI U 30 209.4

INTAGLIATE

1 41 NAPOLI F. INT TTN RACING C BMW U 30 11 22'39.739 119.696 Km/h 240.8 1'58.988 11

2 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 11 23'02.160 22.421 239.7 2'02.588 9

3 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 11 23'14.068 34.329 234.9 2'00.863 11

NON CLASSIFICATI

RIT 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 8 16'58.351 3 GIRI 233.4 2'00.804 6

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REG-1.99.GIR / 1

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA



POS No CONDUTTORE NAZ TEAM MOTO CATEGORIA G TEMPO DISTACCO VEL GIRO VELOCE

RIT 121 TEMPORIN M. INT DUCALE KAWASAKI OV 40 218.0

NP 237 TARTARI A. INT TTN RACING C BMW

T1.59.500

1 3 PETRIGNANI M. 1595 BISCEGLIE APRILIA U 30 11 22'21.390 121.333 Km/h 244.7 1'58.456 9

2 94 SBRANA S. 1595 INT RACING HONDA U 30 11 23'02.160 40.770 239.7 2'02.588 9

3 33 MATTIOLI T. 1595 SCANDIANO BMW 11 23'12.737 51.347 241.3 2'01.364 9

4 557 IANNUZZO A. 1595 INT GMC BMW OV 50 11 23'14.068 52.678 234.9 2'00.863 11

5 55 RIZZI F. 1595 BASSA BERGAM DUCATI OV 50 11 23'44.249 1'22.859 238.6 2'03.718 8

6 4 DOTTI M. 1595 CARPI HONDA OV 40 11 23'51.698 1'30.308 230.8 2'06.961 9

7 47 QUINZANINI N. 1595 MT-SERIES HONDA 10 22'40.193 1 GIRO 215.4 2'12.388 9

NON CLASSIFICATI

RIT 30 FRANCINI F. 1595 INT RF RACING KAWASAKI U 30 8 16'58.351 3 GIRI 233.4 2'00.804 6

RIT 5 BILARDO C. 1595 LAZZATE BMW OV 50 7 15'23.584 4 GIRI 222.6 2'03.263 7

RIT 34 REDAELLI A. 1595 TTN RACING C BMW U 30 3 6'57.538 8 GIRI 224.0 2'16.520 3

NP 68 BALDAZZI D. 1595 SESTO IMOLES KAWASAKI OV 40

NP 35 MILLOCH D. 1595 RF RACING KAWASAKI

WILD CARD

NON CLASSIFICATI

NP 112 ORSERO S. VIMERCATE YAMAHA WC

NP 12 CATALLO S. FRANCO MANCI YAMAHA WC

IL DIRETTORE DI GARA: Simona ABBASCIANO

IL DIR. SERVIZIO CRONOMETRAGGIO: Roberto LAI

ESPOSTA ORE:

COND. ATMOSFERICHE  Temp:   17°C  Umidità:   63%

COND. ASFALTO              Temp:     °C  Stato:      WET ORA INIZIO (15:40) ORA FINE (16:05)

CAMPAGNANO DI ROMA, 23-24 Aprile 2016 REG-1.99.GIR / 2

Cronometraggio a cura della Federazione Italiana Cronometristi - A.S.D. di ROMA
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